
 

Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 
 

Н А К А З 
 

м. Київ 
 

06жовтня 2025р.                   № 82-од 

 

 
Про зарахування слухачів 

на курси підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти в період:  

06.10-24.10. 2025року 

 
На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 21.11.2024 № 1641, та листа МОН України від 20.06.2025 № 1/13013 -25 «Про 

курси підвищення кваліфікації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 06.10.2025 р. по 24.10.2025 р. 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Керівні кадри ЗПО: 

директор, заступник директора» у складі 13 осіб (додаток №1). 

2. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 06.10.2025 р. по 24.10.2025 р  

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Методисти, керівники 

гуртків ЗПО» у складі – 15 особи (додаток №2). 

3. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 06.10.2025 р. по 24.10.2025 р 

за індивідуальним графіком навчання слухачів категорії «Культорганізатор 

ЗПО» у складі – 1 особа (додаток №3). 

4. Кліменко В.І., заступнику директора з навчально-методичної роботи, 

забезпечити умови для організації навчального процесу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за Кліменко В.І.. 

 

 

 

 

Директор     Володимир  Вербицький 



Додаток №1 до наказу 82-од 

від «06» жовтня 2025 р. №82-од 

 

Список слухачів категорії 

««Керівні кадри ЗПО: директор, заступник директора, завідуючий 

відділом/лабораторією» 

 
1 Гриненко Олена 

Миколаївна 

Донецький обласний палац дитячої та юнацької творчості 

2 Інденко  

Тетяна Вікторівна 
комунальний заклад «Запорізький обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді» Запорізької 

обласної ради 

3 Ковальчук Світлана 

Валеріївна 

Будинок дитячої творчості Лугинської селищної ради 

Коростенського району Житомирської області 

4 Кремінь  

Оксана Іванівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти Закарпатський 

обласний центр дитячої та юнацької творчості ПАДІЮН 

Закарпатської обласної ради 

5 Лупейко Наталія 

Анатоліївна 

Пирятинський Центр дитячої та юнацької творчості 

6 Луцьо Любов Іванівна Мукачівський центр позашкільної освіти 

7 Мигайчук Олександра 

Михайлівна 

Тернопільське обласне комунальне територіальне відділення 

МАН України 

8 Олаг Яна Сергіївна Мукачівський Центр дитячої та юнацької творчості 

9 Павлюк  

Світлана Юріївна 
Вінницька обласна станція юних натуралістів 

10 Ульянова Олена 

Іванівна 

Комунальний заклад "Запорізький обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді" Запорізької 

обласної ради 

11 Штука Світлана 

Всеволодівна 

Тернопільське обласне комунальне територіальне відділення 

МАН України 

12 Ярмощук  

Микола Анатолійович 

Комунальний заклад "Запорізький обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді" Запорізької 

обласної ради  

13 Берестецька Марія 

Михайлівна 

Зборівський центр дитячої та юнацької творчості 



Додаток №2 до наказу 82-од 

від «06» жовтня 2025 р. №82-од _ 

Список слухачів категорії 

««Методисти, керівники гуртків ЗПО» 

Андрусишин 

Ольга Богданівна 

Тернопільське обласне комунальне територіальне відділення МАН 

України 

Брагар  

Людмила 

Володимирівна 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД „ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ 

МОЛОДІ 

Дідушицька  

Богдана Станіславівна 

Тернопільське обласне комунальне територіальне відділення Малої 

академії наук Украіни 

Духова Лариса 

Миколаївна 
Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської 

молоді  

Жовтоножук  

Любов Яківна  
Вінницька обласна станція юних натуралістів 

Косик  

Ганна Дмитрівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти Закарпатський обласний 

центр дитячої та юнацької творчості ПАДІЮН Закаропатської 

обласної ради 

Лантух  

Ольга Віталіївна 
Комунальний заклад позашкільної освіти Тростянецької міської 

ради "Палац дітей та юнацтва 

Піговський  

Дмитро Миколайович  

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді 

Роган  

Олег Мирославович  

Тернопільський обласний комунальний центр туризму краєзнавства 

спорту та екскурсій учнівської молоді  

Семенюк 

Ольга Миколаївна  

Центр позашкільної освіти "Оберіг" Боярської міської ради  

Стрічко 

Оксана Павлівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти Закарпатський обласний 

центр дитячої та юнацької творчості ПАДІЮН Закарпатської 

обласної ради 

Фесущак  

Анжела Іванівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти Закарпатської міської 

ради 

Данильчук Тетяна 

Миколаївна 
Центр позашкільної освіти " Оберіг" Боярської міської ради 

Галушко Наталія 

Петрівна 

Центр позашкільної освіти " Оберіг" Боярської міської ради 

Нурищенко 

Оксана Миколаївна 

Центр позашкільної освіти " Оберіг" Боярської міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 до наказу 82-од 

від «06» жовтня 2025 р. №82-од 

 

 

Індивідуальний графік навчання слухача категорії 
 «Культорганізатор ЗПО» 

Омельчук Емма 

Анатоліївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти Тростянецької міської 

ради Сумської області "Палац дітей та юнацтва" 

 


